[bookmark: _Hlk529079981]四川巴适游国际旅行社有限公司团队/散客确认书
	甲方
	宜宾梦之旅小凤
	联系人
	小凤
	联系电话
	-

	乙方
	四川巴适游国际旅行社有限公司
	联系人
	糖糖
	联系电话
	1

	团期编号
	ERY02CR250510A
	产品名称
	青城山、熊猫基地纯玩二日游

	发团日期
	2025-05-10
	回团日期
	2025-05-11
	参团人数
	71(70大1婴)

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、郑锡勇
	330523198110220712
	
	2、邵金香
	330821197611293628
	

	3、王利波
	532228197907262450
	
	4、林茂贤
	452624198604073354
	

	5、谭贵洪
	513521198202033432
	
	6、赵其
	511527199010031812
	

	7、罗莉娟
	511527199206181847
	
	8、赵锦阳
	51152720160101001X
	

	9、赵芊羽
	511527201709100025
	
	10、陈婷
	51152219921003512X
	

	11、杨焱森
	511503202004100037
	
	12、钟燕
	511525199608251622
	

	13、周吉芸
	511526199206185024
	
	14、王宇
	232722198906150417
	

	15、何思雪
	500235199011177662
	17320467676
	16、张宇豪
	500235201310297656
	

	17、张煜婷
	500235201509277687
	
	18、张必香
	511224196308207666
	

	19、杨钊
	450881198902201736
	
	20、周国强
	510802198011022030
	

	21、宁勇
	510802198909075219
	
	22、宁朝阳
	510802202308260039
	

	23、魏丽容
	510823198910029182
	
	24、刘萍
	511321199409052974
	

	25、胡绍诚
	450922198402032492
	
	26、陈志武
	622301199111058514
	

	27、陈文军
	500238198606124855
	
	28、梁斌
	51130419830825121X
	

	29、王健
	511526199206245410
	
	30、刘东洋
	430724198606064611
	

	31、伍永洲
	512527197311255395
	
	32、陈杰2
	511529199305022318
	

	33、黄勤
	511529199203260622
	
	34、陈少柯
	511529201412032319
	

	35、王涛
	51152519890205457X
	
	36、李道永
	532124199105120715
	

	37、陈杰1
	500102199212107991
	
	38、蒋卓伦
	511521199203012695
	

	39、陈强
	51150219910920603X
	
	40、周昭签
	511521199508028655
	

	41、左府昌
	512532197512156116
	
	42、陈松
	532131199309010933
	

	43、王治刚
	510722198611180454
	
	44、李泽军
	431023199002173113
	

	45、袁亮
	51162119880908001X
	
	46、谢洪武
	430481199105156134
	

	47、成松
	500382199304144039
	
	48、沙佳贵
	522424200106072292
	

	49、金志勇
	513427199610133819
	
	50、王永博
	530322200112052011
	

	51、黄城亮
	511502199304297037
	
	52、杨熙伟
	511502199302237217
	

	53、陈相甫
	511502199502096439
	
	54、文朝琴
	511502199410068887
	

	55、彭富国
	511522199209113012
	
	56、陈远清
	51152419950306551X
	

	57、张超
	511502199102186814
	
	58、王刚勇
	430523198309141134
	

	59、黄凯银
	51150219951221681X
	
	60、丁东平
	513723199107225178
	

	61、袁业勇
	511523199009016636
	
	62、刘叶
	513822199002063191
	

	63、杨科
	511123198711102597
	
	64、曹俊
	511521200012234055
	

	65、彭章红
	511529199606306410
	
	66、杨孝勇
	532124198807180718
	

	67、祝意明
	511529199507216217
	
	68、侯起超
	511502199108256617
	

	69、杨艳
	511526198301011722
	
	70、陈容
	511502198710298866
	

	71、岳绪蓉
	510921199002121220
	
	72、杨天燕
	511525198606093304
	

	73、凌丹
	511502199308163968
	
	74、林梅
	510521198904241882
	

	75、罗永琼
	511502199212254582
	
	76、朱明莉
	500226199109162227
	

	77、狄光琴
	511521198404277468
	
	78、程豪
	511521201712110031
	

	79、万晓灵
	511525199102283280
	
	
	
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	70
	672.00
	47040.00
	

	2
	婴儿
	1
	0.00
	0.00
	

	3
	小孩不占床含早
	5
	540.00
	2700.00
	

	4
	1.2以下不占床不含早
	2
	332.00
	664.00
	

	5
	老年人免门票
	1
	537.00
	537.00
	

	6
	单房差
	2
	80.00
	160.00
	

	合计
	总金额：伍万壹仟壹佰零壹元整
	51101.00

	

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	支付宝账号13408518167
	邹丽秀
	-

	成都市青羊区青羊工业园区支行
	邹丽秀
	6228480469286666778

	邹小丽
	邹小丽
	001微信

	行程安排

		    
甲方经办人：小凤

         年       月      日
	[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\hjh\Desktop\微信图片_20191023150518.png微信图片_20191023150518]    
乙方经办人：糖糖

      2025年 5月 9日
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